СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕРХНЕЧЕБЕНЬКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертый  созыв

РЕШЕНИЕ

17.11.2023	                                                     № 120
[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу решения Совета депутатов от 04.09.2023 № 112 «О внесении изменения в решение Совета депутатов от 06.09.2013 г № 95 «О
муниципальном дорожном фонде Верхнечебеньковского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области» ( с последними изменениями от 23.12.2021 г № 53, от 15.04.2022 г № 65, от 24.11.2022 г № 80)

Совет депутатов муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 04.09.2023  № 112
 «О внесении изменения в решение Совета депутатов от 06.09.2013 г № 95 « О муниципальном дорожном фонде Верхнечебеньковского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области» (с последними изменениями от 23.12.2021г № 53, от 15.04.2022 г № 65, от 24.11.2022 г № 80).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
 муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в
 газете муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет «Степные Просторы» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет.

[bookmark: _Toc395172380]

Председатель Совета депутатов                      Глава муниципального образования
муниципального образования                           Верхнечебеньковский сельсовет
Верхнечебеньковский сельсовет

______________ Х.З. Зинатуллин                  _________________ Р.Б. Рахматуллин